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A. RAČUN PRIHODA I RASHODA PLAN 2025

Prihodi poslovanja
Prihodi od prodaje nefinancijske imovine
UKUPNO PRIHODI

Rashodi poslovanja
Rashodi za nabavu nefinancijske imovin
UKUPNO RASHODI

RAZLIKA - VIŠAK/MANJAK

 3.321.121,00
 0,00

 3.321.121,00

 1.754.521,00
 1.902.100,00
 3.656.621,00

-335.500,00

B. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH
       GODINA (višak prihoda i rezerviranja/manjak)

Raspoloživa sredstva iz prethodnih godina  0,00

C. RAČUN FINANCIRANJA  

Primici od financijske imovine i zaduživanja
Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmov
NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE

 353.000,00
 17.500,00

 335.500,00

VIŠAK/MANJAK +
RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH

GODINA +
NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE 

 0,00

Proračunski korisnik: OPĆINA MILNA
OPĆI DIO PRORAČUNA ZA 2025. GODINU

Datum plana: 01.01.2025
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611111

61120

61131

61141

61170

61314

61315

61341

61424

61453

63311

63312

63321

63322

Porez na dohod.od nesamostalne djelatnosti

Porez na dohodak od samostalnih djelatnosti

Porez  na dohodak od imovine i imovinskih
prava

Porez  na dohodak od dividendi i udjela u
dobiti

Povrat poreza  na dohodak po godišnjoj
prijavi

Porez na nekretnine

Porez na korištenje javnih površina

Porez na promet nekretnina

Porez na potrošnju alkoholnih i bezalkoholnih
pića

Porez na tvrtku odnosno naziv tvrtke

Tekuće pomoći iz državnog proračuna

Tekuće pomoći iz županijskih proračuna

Kapitalne pomoći iz državnog proračuna

Kapitalne pomoći iz županijskog proračuna

 500.000,00

 50.000,00

 120.000,00

 150.000,00

-10.000,00

 350.000,00

 500,00

 650.000,00

 40.000,00

 1.000,00

 64.500,00

 38.800,00

 120.000,00

 20.000,00

IZVORI
FINANCIRANJA
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VRSTA PRIHODA PLAN 2025

A RAČUN PRIHODA I RASHODA
PRIHODI

 1.851.500,00

 493.300,00

 810.000,00

 1.000.500,00

 41.000,00

 243.300,00

 250.000,00

 500.000,00

 50.000,00

 120.000,00

 150.000,00

-10.000,00

 350.500,00

 650.000,00

 40.000,00

 1.000,00

 103.300,00

 140.000,00

Prihodi poslovanja

Prihodi od poreza

Pomoći iz inozemstva (darovnice) i od
subjekata unutar opće

Porez  na dohodak

Porezi na imovinu

Porezi na robu i usluge

Pomoći iz proračuna

Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava

Porez  na dohodak od nesamostalnog rada

Porez  na dohodak od samostalnih
djelatnosti

Porez  na dohodak od imovine i imovinskih
prava

Porez na dohodak od kapitala

Povrat poreza  na dohodak po godišnjoj
prijavi

Stalni porezi na nepokretnu imovinu (zemlju,
zgrade, kuće i

Povremeni porezi na imovinu

Porez na promet

Porezi na korištenje dobara ili izvoñenje
aktivnosti

Tekuće pomoći iz proračuna

Kapitalne pomoći iz proračuna

1

1

4

4

LOKACIJSKA KLASIFIKACIJA 

Proračunski korisnik: OPĆINA MILNA
OPĆI DIO PRORAČUNA ZA 2025. GODINU

Datum plana: 01.01.2025
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63821

64132

64143

64214

64221

64224

64236

64238

64239

64299

65123

65124

65128

65129

65141

65221

65264

65269

Kapitalna pomoći iz držav.pror.tem.prij EU

Kamate na depozite po viñenju

Zatezne kamate iz obveznih odnosa i drugo

Naknada za koncesiju na pomorskom dobru

Prihodi od zakupa nekretnina

Prihodi od iznamljivanja stambenih objekata

Spomenička renta

Prihodi od korišt.javne površine

Ostali prihodi od nefinancijske imovine

Ostali prihodi od nefinancijske imovine

Gradske i općinske upravne pristojbe

Naknada-namjen.cijena vode za
komun.infras.
Naknada za pločice kućnog broja

Ostale naknade utvrñene
gradskom/općinskom odlukom

Turistička pristojbe

Vodni doprinos

Sufinanciranje cijene usluge, participacije i
slično
Ostali nespomenuti prihodi

 250.000,00

 181,00

 3.000,00

 60.000,00

 10.000,00

 400,00

 150,00

 40.000,00

 20.000,00

 8.810,00

 500,00

 350.000,00

 1.000,00

 2.000,00

 75.000,00

 280,00

 17.000,00

 30.000,00
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VRSTA PRIHODA PLAN 2025

A RAČUN PRIHODA I RASHODA
PRIHODI

 142.541,00

 833.780,00

 3.181,00

 139.360,00

 428.500,00

 47.280,00

 250.000,00

 181,00

 3.000,00

 60.000,00

 10.400,00

 60.150,00

 8.810,00

 353.500,00

 75.000,00

 280,00

 47.000,00

Prihodi od imovine

Prihodi od administrativnih pristojbi i po
posebnim propisim

Prihodi od financijske imovine

Prihodi od nefinancijske imovine

Upravne i administrativne pristojbe

Prihodi po posebnim propisima

Kapitalne pomoći temeljem prijenosa EU
sredstava

Kamate na oročena sredstva i depozite po
viñenju

Prihodi od zateznih kamata

Naknade za koncesije

Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine

Ostali prihodi od nefinancijske imovine

Ostali prihodi od nefinancijske imovine

Županijske, gradske i općinske pristojbe i
naknade

Ostale pristojbe i naknade

Prihodi vodoprivrede

Ostali nespomenuti prihodi

1

1

Proračunski korisnik: OPĆINA MILNA
OPĆI DIO PRORAČUNA ZA 2025. GODINU

Datum plana: 01.01.2025
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1
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65311

65321

Komunalni doprinosi

Komunalne naknade

 250.000,00

 108.000,00

IZVORI
FINANCIRANJA

S
K

U
P

IN
A

P
O

D
S

K
U

P
IN

A

O
D

JE
L

JA
K

O
S

N
O

V
N

I
R

A
Č

U
N

VRSTA PRIHODA PLAN 2025

I

A RAČUN PRIHODA I RASHODA
PRIHODI

 358.000,00

 250.000,00

 108.000,00

 3.321.121,00

 3.321.121,00UKUPNO

Komunalni doprinosi i naknade

Komunalni doprinosi

Komunalne naknade

1

SVEUKUPNO Prihodi poslovanja

Proračunski korisnik: OPĆINA MILNA
OPĆI DIO PRORAČUNA ZA 2025. GODINU

Datum plana: 01.01.2025

R
A

Z
R

E
D

S
K

U
P

IN
A

P
O

D
S

K
U

P
IN

A

O
D

JE
L

JA
K

O
S

N
O

V
N

I
R

A
Č

U
N OPIS PLAN 2025

B. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA (višak prihoda i rezerviranja/manjak)

UKUPNO
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322

3111

3121

3132

3211

3212

3213

3214

3221

3222

3223

31111

31219

31321

32110

32111

32113

32115

32121

32131

32141

32210

32211

32212

32214

32215

32219

32224

322310

322311

322312

Plaće za zaposlene

Ostali nenavedeni rashodi za zaposlene

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje

Službena putov.-prorač.korisnik

Dnevnice za službeni put u zemlji

Naknade za smještaj na službenom putu u
zemlji
Naknade za prijevoz na službenom putu u
zemlji

Naknade za prijevoz na posao i s posla

Seminari, savjetovanja i simpoziji

Naknada za korištenje privatnog automobila
u službene svrhe

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

Uredski materijal

Literatura (publikacije, časopisi, glasila,
knjige i ostalo)
Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje

Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća

Ostali materijal za potrebe redovnog
poslovanja

Namirnice

Električna energija-prorač.korisnik

Elektr.energ.-javna rasvjeta

Elektr.energ.-prostori

 383.900,00

 15.300,00

 63.100,00

 1.500,00

 4.300,00

 4.500,00

 12.500,00

 6.000,00

 2.780,00

 2.200,00

 1.500,00

 13.200,00

 6.100,00

 4.000,00

 400,00

 800,00

 17.200,00

 2.000,00

 25.000,00

 4.000,00
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A RAČUN PRIHODA I RASHODA
RASHODI

 462.300,00

 845.401,00

 383.900,00

 15.300,00

 63.100,00

 33.780,00

 76.090,00

 383.900,00

 15.300,00

 63.100,00

 22.800,00

 6.000,00

 2.780,00

 2.200,00

 26.000,00

 17.200,00

 31.000,00

Rashodi poslovanja

Rashodi za zaposlene

Materijalni rashodi

Plaće (bruto)

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi na plaće

Naknade troškova zaposlenima

Rashodi za materijal i energiju

Plaće za redovan rad

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi za zdravstveno osiguranje

Službena putovanja

Naknade za prijevoz, za rad na terenu i
odvojeni život

Stručno usavršavanje zaposlenika

Ostale naknade troškova zaposlenima

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

Materijal i sirovine

Energija

Proračunski korisnik: OPĆINA MILNA
OPĆI DIO PRORAČUNA ZA 2025. GODINU

Datum plana: 01.01.2025
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3227

3231
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3233

3234

3235

3237

3238

32251

32271

32311

32313

32314

32315

32320

323213

323221

323222

32324

32326

32327

323291

323293

323294

32339

32341

323421

32343

32345

32347

32348

32349

32353

32354

32359

32370

32372

32373

32379

Sitni inventar

Službena, radna i zaštirna odjeća i obuća

Usluge telefona i interneta

Poštarina (pisma, tiskanice i sl.)

Rent-a-car i taxi prijevoz

Usluge prijevoza

Usl.tek.i invest.održav-proračun.korisnik

Tek.i invest. održav.sportskih terena

Usluge tekućeg i inestic.održav.javne rasvjete

Usluge tekućeg i investicij.održav.opreme

Usluge održav.mjesne plaže

Usluge održavanja mjesnih puteva

Usluge održav.protupožarnih puteva

Ostalo tekuće i inv.održavanje

Ureñenje zelenih površina

Ostali popravci i ureñenja jav.povr.

Ostale usluge promidžbe i informiranja

Opskrba vodom

Iznošenje i odvoz smeća

Deratizacija i dezinsekcija

Usluge čišćenja, pranja i slično

Saniranje odlagališta

Ekološka renta

Ostale komunalne usluge

Zakupnine i najamnine za opremu

Licence

Ostale zakupnine i najamnine

Intelektualne i osobne usluge

Ugovori o djelu

Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja

Ostale intelektualne usluge

 1.390,00

 500,00

 6.540,00

 2.540,00

 35.700,00

 18.000,00

 1.700,00

 22.000,00

 25.000,00

 7.400,00

 35.000,00

 60.000,00

 30.000,00

 2.000,00

 20.000,00

 10.000,00

 11.000,00

 36.200,00

 65.000,00

 7.500,00

 690,00

 18.000,00

 12.000,00

 128.000,00

 2.000,00

 1.000,00

 13.200,00

 2.500,00

 2.700,00

 20.000,00

 34.150,00
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A RAČUN PRIHODA I RASHODA
RASHODI

 648.570,00

 1.390,00

 500,00

 62.780,00

 213.100,00

 11.000,00

 267.390,00

 16.200,00

 59.350,00

 10.000,00

Rashodi za usluge

Sitni inventar i auto gume

Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća

Usluge telefona interneta, pošte i prijevoza

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

Usluge promidžbe i informiranja

Komunalne usluge

Zakupnine i najamnine

Intelektualne i osobne usluge

Računalne usluge

Proračunski korisnik: OPĆINA MILNA
OPĆI DIO PRORAČUNA ZA 2025. GODINU

Datum plana: 01.01.2025
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34

35

329

342

343

351

3239

3291

3292

3293

3295

3299

3422

3431

3433

3434

32389

32390

32391

32911

32912

32916

32922

32923

32931

32952

32953

32954

32991

32992

32999

34222

34310

34311

34312

34333

34349

Ostale računalne usluge

ostale usluge-proračun.korisnik

Grafičke i tiskarske usluge, usluge kopiranja i
uvezivanja i

Naknade članovima predstavničkih i izvršnih
tijela
Naknade članovima povjerenstava i odbora

Naknade za političke stranke zastupljene u
vijeću

Premije osiguranja ostale imovine

Premije osiguranja zaposlenih

Reprezentacija

Sudske pristojbe

Javnobilježničke pristojbe

Ostale pristojbe i naknade

Rashodi ostali

Proračunska pričuva

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Kamate na primljene kredite od kredit inst.u
javnom sektoru

Usluge banaka-proračun.korisnik

Usluge banaka

Usluge platnog prometa

Zatezne kamate iz poslovnih odnosa

Ostali nespomenuti financijski rashodi

 10.000,00

 7.850,00

 900,00

 14.000,00

 10.000,00

 1.200,00

 1.200,00

 4.000,00

 6.600,00

 1.000,00

 1.000,00

 23.000,00

 7.800,00

 15.000,00

 2.161,00

 150,00

 300,00

 3.480,00

 1.320,00

 500,00

 70,00
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A RAČUN PRIHODA I RASHODA
RASHODI

 5.820,00

 28.000,00

 86.961,00

 150,00

 5.670,00

 12.000,00

 8.750,00

 25.200,00

 5.200,00

 6.600,00

 25.000,00

 24.961,00

 150,00

 5.100,00

 500,00

 70,00

Financijski rashodi

Subvencije

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Kamate za primljene zajmove

Ostali financijski rashodi

Subvencije trgovačkim društvima u javnom
sektoru

Ostale usluge

Naknade za rad predstavničkih i izvršnih
tijela, povjerensta

Premije osiguranja

Reprezentacija

Pristojbe i naknade

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Kamate za primljene zajmove od banaka i
ostalih financijskih

Bankarske usluge i usluge platnog prometa

Zatezne kamate

Ostali nespomenuti financijski rashodi

Proračunski korisnik: OPĆINA MILNA
OPĆI DIO PRORAČUNA ZA 2025. GODINU

Datum plana: 01.01.2025
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38

41

352

372

381

383

3512

3522

3721

3722

3811

3812

3835

35121

35221

37212

37214

37215

37217

37219

37223

37225

37229

38110

38111

38113

38114

38115

38117

38118

38119

38129

38351

Subvencije trgovačkim društvima u javnom
sektoru

Subvencije trgovačkim društvima izvan
javnog sektora

Pomoć obiteljima i kućanstvima

Naknade za mirovine i dodatke

Stipendije i školarine

Porodiljne naknade i oprema za
novoroñenčad
Ostale naknade iz proračuna u novcu

Stanovanje

Sufinanciranje izvanškolskih aktivnosti

Ostale naknade iz proračuna u naravi

Tekuće donacije-sufinanciranje DVD

Tekuće donacije -Crveni križ

Tekuće donacije Turističkoj zajednici

Tekuće donacije udrugama

Tekuće donacije sportskim društvima

Tekuće donacije osnovnoj školi

Tekuće donacije Domu zdravlja

Ostale tekuće donacije

Ostale tekuće donacije u naravi

Ostale kazne

 12.000,00

 16.000,00

 12.000,00

 14.000,00

 20.000,00

 25.000,00

 7.000,00

 2.000,00

 7.000,00

 2.000,00

 112.000,00

 10.000,00

 55.000,00

 34.000,00

 42.000,00

 13.000,00

 6.000,00

 33.000,00

 12.000,00

 7.000,00
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A RAČUN PRIHODA I RASHODA
RASHODI

 89.000,00

 324.000,00

 39.800,00

 16.000,00

 89.000,00

 317.000,00

 7.000,00

 12.000,00

 16.000,00

 78.000,00

 11.000,00

 305.000,00

 12.000,00

 7.000,00

 1.754.521,00

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Naknade grañanima i kućanstvima

Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta
i kapitalne pomoći

Rashodi za nabavu neproizvedene
imovine

Subvencije trgovačkim društvima, obrtnicima,
malim i srednji

Ostale naknade grañanima i kućanstvima iz
proračuna

Tekuće donacije

Kazne, penali i naknade štete

Subvencije trgovačkim društvima u javnom
sektoru

Subvencije trgovačkim društvima izvan
javnog sektora

Naknade grañanima i kućanstvima u novcu

Naknade grañanima i kućanstvima u naravi

Tekuće donacije u novcu

Tekuće donacije u naravi

Ostale kazne

SVEUKUPNO Rashodi poslovanja

Proračunski korisnik: OPĆINA MILNA
OPĆI DIO PRORAČUNA ZA 2025. GODINU

Datum plana: 01.01.2025
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42

412

421

422

426

4123

4124

4211

4212

4213

4214

4221

4223

4227

4262

41231

41241

42119

421231

421232

421262

42128

421311

421312

421442

4214711

4214714

421472

421491

421492

421493

421494

42211

42213

42239

42273

42275

422761

422764

Licence

Ulaganja na tuñoj imovini radi prava
korištenja

Ostali stambeni objekti

Nova zgrada Dječji vrtić

Nova zgrada Dječji vrtić

Sportska dvorana-financ.EU

Parkirališta

Nerazvrstane ceste

Narazvr.ceste-sufinanc

Projekt izgradnje u sklopu
izvanred.održavanja
Proširenje groblja

Proširenje groblja-suf.

Ureñenje groblja Ložišća

Ostali objekti--javni WC

Zelene površine i ost.javne površine

Ostalo ulaganja na javnim površinama

Zelene površine i ost.javne povrs-sufin.

Računala i računalna oprema

Ostali namještaj

Ostala oprema za održavanje i zaštitu

Oprema

Ostala vanj.oprema

Zeleni otoci i kontejneri

Zeleni otoci i kontejneri

 800,00

 39.000,00

 50.000,00

 30.000,00

 50.000,00

 250.000,00

 15.000,00

 192.000,00

 30.000,00

 220.000,00

 40.000,00

 60.000,00

 20.000,00

 35.000,00

 40.000,00

 48.000,00

 60.000,00

 2.000,00

 300,00

 28.000,00

 17.000,00

 20.000,00

 15.000,00

 30.000,00
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A RAČUN PRIHODA I RASHODA
RASHODI

 1.432.300,00

 39.800,00

 1.140.000,00

 112.300,00

 180.000,00

 800,00

 39.000,00

 50.000,00

 345.000,00

 222.000,00

 523.000,00

 2.300,00

 28.000,00

 82.000,00

 3.000,00

Rashodi za nabavu proizvedene
dugotrajne imovine

Nematerijalna imovina

Grañevinski objekti

Postrojenja i oprema

Nematerijalna proizvedena imovina

Licence

Ostala prava

Stambeni objekti

Poslovni objekti

Ceste, željeznice i ostali prometni objekti

Ostali grañevinski objekti

Uredska oprema i namještaj

Oprema za održavanje i zaštitu

Ureñaji, strojevi i oprema za ostale namjene

Ulaganja u računalne programe

Proračunski korisnik: OPĆINA MILNA
OPĆI DIO PRORAČUNA ZA 2025. GODINU

Datum plana: 01.01.2025
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45

452

4264

4521

4522

4523

42621

42641

426433

426434

42644

426451

426454

42646

42647

42648

452121

452211

45231

Ulaganja u računalne programe

ID PPUO Milna

UPU Bobovišća na moru

UPU Bijaka

Ostala projektna dokumentacija

Projektna dokumentacija

Projektna dokumentacija obala

Projekti-ostali

Elaborati

Plan zaštite

Dodatna ulaganja-javna rasvj.

Dodat.ulag.-mreža vodoopskrbe Makarac

Dodatna ulaganja-odvodnja otpadnih voda

 3.000,00

 15.000,00

 12.000,00

 15.000,00

 20.000,00

 20.000,00

 20.000,00

 8.000,00

 63.000,00

 4.000,00

 30.000,00

 50.000,00

 350.000,00
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II

A RAČUN PRIHODA I RASHODA
RASHODI

 430.000,00

 430.000,00

 177.000,00

 30.000,00

 50.000,00

 350.000,00

 1.902.100,00

 3.656.621,00UKUPNO

Rashodi za dodatna ulaganja na
nefinancijskoj imovini
Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi

Ostala nematerijalna proizvedena imovina

Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi

Dodatna ulaganja-vodoopskrba

Dodatna ulaganja-kanalizacija

SVEUKUPNO Rashodi za nabavu nef

Proračunski korisnik: OPĆINA MILNA
OPĆI DIO PRORAČUNA ZA 2025. GODINU

Datum plana: 01.01.2025
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84

542

842

5422

8421

8422

54222

84211

84221

Otplata glavn.primlj.kred.od kredit.inst.u
jav.sek.-dugoročn

Primljeni zajmovi od banaka i ostalih
financijskih instituci

Primljeni krediti od kreditne instit.u
jav.sektoru

 17.500,00

 133.000,00

 220.000,00

IZVORI
FINANCIRANJA
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I

II

C RAČUN FINANCIRANJA

 17.500,00

 353.000,00

 17.500,00

 353.000,00

 17.500,00

 133.000,00

 220.000,00

 17.500,00

 353.000,00

 335.500,00UKUPNO

Izdaci za financijsku imovinu i otplate
zajmova

Primici od financijske imovine i
zaduživanja

Izdaci za otplatu glavnice primljenih
kredita i zajmova

Primici od zaduživanja

Otplata glavnice primljenih zajmova od kredit i
ostalih fina

Primljeni zajmovi od kred. i
ost.financ.institucija u javnom

Otplata glavnice primljenih kredita od
kredit.ins. u javnom

Primljeni zajmovi od banaka i ostalih
financijskih instituci

Prmljeni krediti od kreditnih instit.u javnom
sektoru

SVEUKUPNO Izdaci za financijsku

SVEUKUPNO Primici od financijsk

Proračunski korisnik: OPĆINA MILNA
OPĆI DIO PRORAČUNA ZA 2025. GODINU

Datum plana: 01.01.2025
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32

34

54

31

32

329

342

542

311

312

313

321

3299

3422

5422

3111

3121

3132

32992

34222

54222

31111

31219

31321

Proračunska pričuva

Kamate na primljene kredite od kredit inst.u
javnom sektoru

Otplata glavn.primlj.kred.od kredit.inst.u
jav.sek.-dugoročn

Plaće za zaposlene

Ostali nenavedeni rashodi za zaposlene

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje

 15.000,00

 150,00

 17.500,00

 195.000,00

 12.000,00

 32.200,00

IZVORI
FINANCIRANJA
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 15.000,00

 150,00

 17.500,00

 239.200,00

 157.300,00

 15.000,00

 150,00

 17.500,00

 195.000,00

 12.000,00

 32.200,00

 27.700,00

 15.000,00

 150,00

 17.500,00

 195.000,00

 12.000,00

 32.200,00

Rashodi poslovanja

Izdaci za financijsku imovinu i otplate
zajmova

Rashodi poslovanja

Materijalni rashodi

Financijski rashodi

Izdaci za otplatu glavnice primljenih
kredita i zajmova

Rashodi za zaposlene

Materijalni rashodi

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Kamate za primljene zajmove

Otplata glavnice primljenih zajmova od kredit i
ostalih fina

Plaće (bruto)

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi na plaće

Naknade troškova zaposlenima

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Kamate za primljene zajmove od banaka i
ostalih financijskih

Otplata glavnice primljenih kredita od
kredit.ins. u javnom

Plaće za redovan rad

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi za zdravstveno osiguranje

RAZDJEL: 001 - OPĆINA MILNA

KORISNIK: OPĆINA MILNA

KORISNIK: OPĆINA MILNA

 32.650,00

 403.500,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 013 - Opće usluge

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 011 - Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi

AKTIVNOST A101001: OPĆINA MILNA

AKTIVNOST A100001: A100001Redovita djelatnost

 32.650,00

 403.500,00

PROGRAM 0101: OPĆINA MILNA

PROGRAM 1000: 1000 Javna uprava i predstavnička tijela

 32.650,00

 465.000,00

GLAVNI PROGRAM :  3.362.650,00

GLAVA 00101: OPĆINA MILNA  3.362.650,00

Proračunski korisnik: OPĆINA MILNA

POSEBNI DIO PRORAČUNA ZA 2025. GODINU 
Datum plana: 01.01.2025
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322

323

3211

3212

3213

3214

3221

3223

3225

3227

3231

3232

3233

32111

32113

32115

32121

32131

32141

32211

32212

32214

32219

322312

32251

32271

32311

32313

32314

323222

32339

Dnevnice za službeni put u zemlji

Naknade za smještaj na službenom putu u
zemlji
Naknade za prijevoz na službenom putu u
zemlji

Naknade za prijevoz na posao i s posla

Seminari, savjetovanja i simpoziji

Naknada za korištenje privatnog automobila
u službene svrhe

Uredski materijal

Literatura (publikacije, časopisi, glasila,
knjige i ostalo)
Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje

Ostali materijal za potrebe redovnog
poslovanja

Elektr.energ.-prostori

Sitni inventar

Službena, radna i zaštirna odjeća i obuća

Usluge telefona i interneta

Poštarina (pisma, tiskanice i sl.)

Rent-a-car i taxi prijevoz

Usluge tekućeg i investicij.održav.opreme

Ostale usluge promidžbe i informiranja

 4.000,00

 4.500,00

 12.000,00

 3.000,00

 2.000,00

 2.200,00

 7.000,00

 3.300,00

 2.000,00

 800,00

 4.000,00

 1.000,00

 500,00

 6.000,00

 2.500,00

 700,00

 7.000,00

 6.000,00
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 18.600,00

 63.100,00

 20.500,00

 3.000,00

 2.000,00

 2.200,00

 13.100,00

 4.000,00

 1.000,00

 500,00

 9.200,00

 7.000,00

 6.000,00

Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za usluge

Službena putovanja

Naknade za prijevoz, za rad na terenu i
odvojeni život

Stručno usavršavanje zaposlenika

Ostale naknade troškova zaposlenima

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

Energija

Sitni inventar i auto gume

Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća

Usluge telefona interneta, pošte i prijevoza

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

Usluge promidžbe i informiranja

RAZDJEL: 001 - OPĆINA MILNA

KORISNIK: OPĆINA MILNA  403.500,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 011 - Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi

AKTIVNOST A100001: A100001Redovita djelatnost  403.500,00

PROGRAM 1000: 1000 Javna uprava i predstavnička tijela  465.000,00

GLAVNI PROGRAM :  3.362.650,00

GLAVA 00101: OPĆINA MILNA  3.362.650,00

Proračunski korisnik: OPĆINA MILNA

POSEBNI DIO PRORAČUNA ZA 2025. GODINU 
Datum plana: 01.01.2025
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34

41

329

343

3235

3237

3238

3239

3291

3292

3293

3295

3299

3431

3433

32353

32373

32379

32389

32391

32911

32916

32922

32923

32931

32952

32953

32954

32999

34311

34312

34333

Zakupnine i najamnine za opremu

Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja

Ostale intelektualne usluge

Ostale računalne usluge

Grafičke i tiskarske usluge, usluge kopiranja i
uvezivanja i

Naknade članovima predstavničkih i izvršnih
tijela
Naknade za političke stranke zastupljene u
vijeću

Premije osiguranja ostale imovine

Premije osiguranja zaposlenih

Reprezentacija

Sudske pristojbe

Javnobilježničke pristojbe

Ostale pristojbe i naknade

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Usluge banaka

Usluge platnog prometa

Zatezne kamate iz poslovnih odnosa

 2.000,00

 20.000,00

 8.500,00

 10.000,00

 400,00

 14.000,00

 1.200,00

 1.200,00

 2.500,00

 2.000,00

 1.000,00

 1.000,00

 23.000,00

 2.000,00

 2.500,00

 1.200,00

 500,00
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 4.200,00

 800,00

 47.900,00

 4.200,00

 2.000,00

 28.500,00

 10.000,00

 400,00

 15.200,00

 3.700,00

 2.000,00

 25.000,00

 2.000,00

 3.700,00

 500,00

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Financijski rashodi

Rashodi za nabavu neproizvedene

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Ostali financijski rashodi

Zakupnine i najamnine

Intelektualne i osobne usluge

Računalne usluge

Ostale usluge

Naknade za rad predstavničkih i izvršnih
tijela, povjerensta

Premije osiguranja

Reprezentacija

Pristojbe i naknade

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Bankarske usluge i usluge platnog prometa

Zatezne kamate

RAZDJEL: 001 - OPĆINA MILNA

KORISNIK: OPĆINA MILNA  403.500,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 011 - Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi

AKTIVNOST A100001: A100001Redovita djelatnost  403.500,00

PROGRAM 1000: 1000 Javna uprava i predstavnička tijela  465.000,00

GLAVNI PROGRAM :  3.362.650,00

GLAVA 00101: OPĆINA MILNA  3.362.650,00

Proračunski korisnik: OPĆINA MILNA

POSEBNI DIO PRORAČUNA ZA 2025. GODINU 
Datum plana: 01.01.2025
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329

4123

4221

3234

3221

3233

3237

3239

3291

41231

42211

32341

32349

32211

32339

32379

32391

Licence

Računala i računalna oprema

Opskrba vodom

Ostale komunalne usluge

Uredski materijal

Ostale usluge promidžbe i informiranja

Ostale intelektualne usluge

Grafičke i tiskarske usluge, usluge kopiranja i
uvezivanja i

 800,00

 2.000,00

 35.000,00

 3.000,00

 5.000,00

 5.000,00

 3.000,00

 500,00
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FINANCIRANJA

S
K

U
P

IN
A

P
O

D
S

K
U

P
IN

A

O
D

J
E

L
J
A

K

O
S

N
O

V
N

I

R
A
Č

U
N VRSTA PRIHODA PLAN 2025

 2.000,00

 38.000,00

 23.500,00

 800,00

 2.000,00

 38.000,00

 5.000,00

 8.500,00

 10.000,00

 800,00

 2.000,00

 38.000,00

 5.000,00

 5.000,00

 3.000,00

 500,00

 10.000,00

Rashodi poslovanja

Rashodi poslovanja

imovine

Rashodi za nabavu proizvedene
dugotrajne imovine

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

Nematerijalna imovina

Postrojenja i oprema

Rashodi za usluge

Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Licence

Uredska oprema i namještaj

Komunalne usluge

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

Usluge promidžbe i informiranja

Intelektualne i osobne usluge

Ostale usluge

Naknade za rad predstavničkih i izvršnih

RAZDJEL: 001 - OPĆINA MILNA

KORISNIK: OPĆINA MILNA

KORISNIK: OPĆINA MILNA

KORISNIK: OPĆINA MILNA

 403.500,00

 38.000,00

 23.500,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 011 - Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 011 - Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 011 - Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi

AKTIVNOST A100001: A100001Redovita djelatnost

AKTIVNOST A100002: A100002Komunalne usluge

AKTIVNOST A100003: A100003 Izborni troškovi

 403.500,00

 38.000,00

 23.500,00

PROGRAM 1000: 1000 Javna uprava i predstavnička tijela  465.000,00

GLAVNI PROGRAM :  3.362.650,00

GLAVA 00101: OPĆINA MILNA  3.362.650,00

Proračunski korisnik: OPĆINA MILNA

POSEBNI DIO PRORAČUNA ZA 2025. GODINU 
Datum plana: 01.01.2025
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3291

3231

3811

3811

32912

32314

38118

38117

38119

Naknade članovima povjerenstava i odbora

Rent-a-car i taxi prijevoz

Tekuće donacije Domu zdravlja

Tekuće donacije osnovnoj školi

Ostale tekuće donacije

 10.000,00

 35.000,00

 6.000,00

 13.000,00

 3.000,00
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 35.000,00

 6.000,00

 16.000,00

 55.000,00

 35.000,00

 6.000,00

 16.000,00

 35.000,00

 6.000,00

 16.000,00

Rashodi poslovanja

Rashodi poslovanja

Rashodi poslovanja

Rashodi poslovanja

Materijalni rashodi

Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta
i kapitalne pomoći

Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta
i kapitalne pomoći

Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta

Rashodi za usluge

Tekuće donacije

Tekuće donacije

tijela, povjerensta

Usluge telefona interneta, pošte i prijevoza

Tekuće donacije u novcu

Tekuće donacije u novcu

RAZDJEL: 001 - OPĆINA MILNA

KORISNIK: OPĆINA MILNA

KORISNIK: OPĆINA MILNA

KORISNIK: OPĆINA MILNA

KORISNIK: OPĆINA MILNA

KORISNIK: OPĆINA MILNA

 23.500,00

 35.000,00

 6.000,00

 16.000,00

 55.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 011 - Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0810 - Službe rekreacije i športa

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 074 - Službe javnog zdravstva

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 09 - Obrazovanje

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 082 - Službe kulture

AKTIVNOST A100003: A100003 Izborni troškovi

AKTIVNOST A100303: A100303 Sufinanciranje sportskih aktivnosti

AKTIVNOST A100401: A100401 Ustanove u zdravstvu

AKTIVNOST A100402: A100402 Ustanove u školstvu

AKTIVNOST A100403: A100403 Turistička zajednica Općine

 23.500,00

 35.000,00

 6.000,00

 16.000,00

 55.000,00

PROGRAM 1000: 1000 Javna uprava i predstavnička tijela

PROGRAM 1003: 1003 Sport

PROGRAM 1004: 1004 Javne ustanove

 465.000,00

 35.000,00

 98.000,00

GLAVNI PROGRAM :  3.362.650,00

GLAVA 00101: OPĆINA MILNA  3.362.650,00

Proračunski korisnik: OPĆINA MILNA

POSEBNI DIO PRORAČUNA ZA 2025. GODINU 
Datum plana: 01.01.2025
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3811

3235

3299

3811

3811

38113

32359

32991

38119

38114

Tekuće donacije Turističkoj zajednici

Ostale zakupnine i najamnine

Rashodi ostali

Ostale tekuće donacije

Tekuće donacije udrugama

 55.000,00

 3.200,00

 2.800,00

 15.000,00

 25.000,00
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 6.000,00

 15.000,00

 25.000,00

 55.000,00

 3.200,00

 2.800,00

 15.000,00

 25.000,00

 55.000,00

 3.200,00

 2.800,00

 15.000,00

 25.000,00

Rashodi poslovanja

Rashodi poslovanja

Rashodi poslovanja

i kapitalne pomoći

Materijalni rashodi

Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta
i kapitalne pomoći

Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta
i kapitalne pomoći

Tekuće donacije

Rashodi za usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Tekuće donacije

Tekuće donacije

Tekuće donacije u novcu

Zakupnine i najamnine

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Tekuće donacije u novcu

Tekuće donacije u novcu

RAZDJEL: 001 - OPĆINA MILNA

KORISNIK: OPĆINA MILNA

KORISNIK: OPĆINA MILNA

KORISNIK: OPĆINA MILNA

KORISNIK: OPĆINA MILNA

 55.000,00

 6.000,00

 15.000,00

 25.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 082 - Službe kulture

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 031 - Usluge policije

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 084 - Religijske i druge službe zajednice

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 06 - Usluge unapreñenja stanovanja i zajednice

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 081 - Službe rekreacije i športa

AKTIVNOST A100403: A100403 Turistička zajednica Općine

AKTIVNOST A100404: A100404 Policijska postaja Brač

AKTIVNOST A100405: A100405 Župe i vjerske zajednice

AKTIVNOST A100501: A100501 Javne potrebe udruga na području kulture

AKTIVNOST A100502: A010002 Javne porebe udruga na području sporta

 55.000,00

 6.000,00

 15.000,00

 25.000,00

 42.000,00

PROGRAM 1004: 1004 Javne ustanove

PROGRAM 1005: 1005 Javne potrebe udruga

 98.000,00

 82.000,00

GLAVNI PROGRAM :  3.362.650,00

GLAVA 00101: OPĆINA MILNA  3.362.650,00

Proračunski korisnik: OPĆINA MILNA

POSEBNI DIO PRORAČUNA ZA 2025. GODINU 
Datum plana: 01.01.2025
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3811

3811

3721

3722

38115

38119

37212

37214

37215

37217

37219

37223

37229

Tekuće donacije sportskim društvima

Ostale tekuće donacije

Pomoć obiteljima i kućanstvima

Naknade za mirovine i dodatke

Stipendije i školarine

Porodiljne naknade i oprema za
novoroñenčad
Ostale naknade iz proračuna u novcu

Stanovanje

Ostale naknade iz proračuna u naravi

 42.000,00

 15.000,00

 12.000,00

 14.000,00

 20.000,00

 25.000,00

 4.000,00

 2.000,00

 2.000,00
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 42.000,00

 15.000,00

 79.000,00

 42.000,00

 15.000,00

 79.000,00

 42.000,00

 15.000,00

 75.000,00

 4.000,00

Rashodi poslovanja

Rashodi poslovanja

Rashodi poslovanja

Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta
i kapitalne pomoći

Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta
i kapitalne pomoći

Naknade grañanima i kućanstvima

Tekuće donacije

Tekuće donacije

Ostale naknade grañanima i kućanstvima iz
proračuna

Tekuće donacije u novcu

Tekuće donacije u novcu

Naknade grañanima i kućanstvima u novcu

Naknade grañanima i kućanstvima u naravi

RAZDJEL: 001 - OPĆINA MILNA

KORISNIK: OPĆINA MILNA

KORISNIK: OPĆINA MILNA

KORISNIK: OPĆINA MILNA

KORISNIK: OPĆINA MILNA

 42.000,00

 15.000,00

 79.000,00

 22.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 081 - Službe rekreacije i športa

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 06 - Usluge unapreñenja stanovanja i zajednice

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 101 - Bolest i invaliditet

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 104 - Obitelj i djeca

AKTIVNOST A100502: A010002 Javne porebe udruga na području sporta

AKTIVNOST A100503: A010003 Javne potrebe za razvoj civilnog društva

AKTIVNOST A100601: A100601 Pomoć grañanima i kućanstvima

AKTIVNOST A100602: A100602 Pomoć studentima i ñacima

 42.000,00

 15.000,00

 79.000,00

 22.000,00

PROGRAM 1005: 1005 Javne potrebe udruga

PROGRAM 1006: 1005 Socijalna  i zdravstvena skrb

 82.000,00

 103.000,00

GLAVNI PROGRAM :  3.362.650,00

GLAVA 00101: OPĆINA MILNA  3.362.650,00

Proračunski korisnik: OPĆINA MILNA

POSEBNI DIO PRORAČUNA ZA 2025. GODINU 
Datum plana: 01.01.2025
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3221

3811

37219

37225

38129

32212

38110

Ostale naknade iz proračuna u novcu

Sufinanciranje izvanškolskih aktivnosti

Ostale tekuće donacije u naravi

Literatura (publikacije, časopisi, glasila,
knjige i ostalo)

Tekuće donacije-sufinanciranje DVD

 3.000,00

 7.000,00

 12.000,00

 2.000,00

 100.000,00
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 10.000,00

 12.000,00

 2.000,00

 100.000,00

 10.000,00

 12.000,00

 2.000,00

 100.000,00

 3.000,00

 7.000,00

 12.000,00

 2.000,00

 100.000,00

Rashodi poslovanja

Rashodi poslovanja

Rashodi poslovanja

Rashodi poslovanja

Naknade grañanima i kućanstvima

Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta
i kapitalne pomoći

Materijalni rashodi

Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta
i kapitalne pomoći

Ostale naknade grañanima i kućanstvima iz
proračuna

Tekuće donacije

Rashodi za materijal i energiju

Tekuće donacije

Naknade grañanima i kućanstvima u novcu

Naknade grañanima i kućanstvima u naravi

Tekuće donacije u naravi

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

Tekuće donacije u novcu

RAZDJEL: 001 - OPĆINA MILNA

KORISNIK: OPĆINA MILNA

KORISNIK: OPĆINA MILNA

KORISNIK: OPĆINA MILNA

KORISNIK: OPĆINA MILNA

 22.000,00

 2.000,00

 100.000,00

 12.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 104 - Obitelj i djeca

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 101 - Bolest i invaliditet

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 032 - Usluge protupožarne zaštite

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 032 - Usluge protupožarne zaštite

AKTIVNOST A100602: A100602 Pomoć studentima i ñacima

AKTIVNOST A100603: A100603 Suzbijanje ovisnosti

AKTIVNOST A100801: A010001 Sufinanciranje DVD

AKTIVNOST A100802: A010002 Protupožarne i zaštitne aktivnosti

 22.000,00

 2.000,00

 100.000,00

 12.000,00

PROGRAM 1006: 1005 Socijalna  i zdravstvena skrb

PROGRAM 1008: 1008 Protupožarna i civina zaštita i Crveni križ

 103.000,00

 140.000,00

GLAVNI PROGRAM :  3.362.650,00

GLAVA 00101: OPĆINA MILNA  3.362.650,00

Proračunski korisnik: OPĆINA MILNA

POSEBNI DIO PRORAČUNA ZA 2025. GODINU 
Datum plana: 01.01.2025
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3299
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38110

32991

38114

38111

Tekuće donacije-sufinanciranje DVD

Rashodi ostali

Tekuće donacije udrugama

Tekuće donacije -Crveni križ

 12.000,00

 5.000,00

 9.000,00

 10.000,00
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 12.000,00

 5.000,00

 9.000,00

 10.000,00

 4.000,00

 12.000,00

 5.000,00

 9.000,00

 10.000,00

 12.000,00

 5.000,00

 9.000,00

 10.000,00

Rashodi poslovanja

Rashodi poslovanja

Rashodi poslovanja

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta
i kapitalne pomoći

Materijalni rashodi

Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta
i kapitalne pomoći

Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta
i kapitalne pomoći

Rashodi za nabavu proizvedene

Tekuće donacije

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Tekuće donacije

Tekuće donacije

Tekuće donacije u novcu

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Tekuće donacije u novcu

Tekuće donacije u novcu

RAZDJEL: 001 - OPĆINA MILNA

KORISNIK: OPĆINA MILNA

KORISNIK: OPĆINA MILNA

KORISNIK: OPĆINA MILNA

KORISNIK: OPĆINA MILNA

KORISNIK: OPĆINA MILNA

 12.000,00

 5.000,00

 9.000,00

 10.000,00

 4.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 032 - Usluge protupožarne zaštite

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 032 - Usluge protupožarne zaštite

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 02 - Obrana

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 10 - Socijalna zaštita

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 02 - Obrana

AKTIVNOST A100802: A010002 Protupožarne i zaštitne aktivnosti

AKTIVNOST A100803: A010003 Logistika pri protupožarnim intervencijama

AKTIVNOST A100804: A010004 Sustav zaštite i spašavanja-HGSS

AKTIVNOST A100805: A010005 Sufinanciranje Crvenog križa

AKTIVNOST A100806: A010006 Plan djelovanja Civilne zaštite

 12.000,00

 5.000,00

 9.000,00

 10.000,00

 4.000,00

PROGRAM 1008: 1008 Protupožarna i civina zaštita i Crveni križ  140.000,00

GLAVNI PROGRAM :  3.362.650,00

GLAVA 00101: OPĆINA MILNA  3.362.650,00

Proračunski korisnik: OPĆINA MILNA

POSEBNI DIO PRORAČUNA ZA 2025. GODINU 
Datum plana: 01.01.2025
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383

4264

3232

3232

3234

3835

42648

323291

323293

323421

32343

32347

32348

32349

38351

Plan zaštite

Ostalo tekuće i inv.održavanje

Ureñenje zelenih površina

Iznošenje i odvoz smeća

Deratizacija i dezinsekcija

Saniranje odlagališta

Ekološka renta

Ostale komunalne usluge

Ostale kazne

 4.000,00

 2.000,00

 20.000,00

 65.000,00

 7.000,00

 18.000,00

 12.000,00

 5.000,00

 7.000,00
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 2.000,00

 127.000,00

 7.000,00

 4.000,00

 2.000,00

 127.000,00

 7.000,00

 4.000,00

 2.000,00

 20.000,00

 107.000,00

 7.000,00

Rashodi poslovanja

Rashodi poslovanja

dugotrajne imovine

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta
i kapitalne pomoći

Nematerijalna proizvedena imovina

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Kazne, penali i naknade štete

Ostala nematerijalna proizvedena imovina

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

Komunalne usluge

Ostale kazne

RAZDJEL: 001 - OPĆINA MILNA

KORISNIK: OPĆINA MILNA

KORISNIK: OPĆINA MILNA

KORISNIK: OPĆINA MILNA

KORISNIK: OPĆINA MILNA

 4.000,00

 2.000,00

 134.000,00

 120.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 02 - Obrana

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 052 - Gospodarenje otpadnim vodama

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0510 - Gospodarenje otpadom

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 062 - Razvoj zajednice

AKTIVNOST A100806: A010006 Plan djelovanja Civilne zaštite

TEKUĆI PROJEKT T100901: T100901 Odvodnja atmosferskih voda

TEKUĆI PROJEKT T100902: T100902 Održavanje čistoće i zbrinjavanje otpada

TEKUĆI PROJEKT T100903: T100903 Održavanje javnih i zelenih površina

 4.000,00

 2.000,00

 134.000,00

 120.000,00

PROGRAM 1008: 1008 Protupožarna i civina zaštita i Crveni križ

PROGRAM 1009: 1009 Održavanje komun. infrastrukture

 140.000,00

 481.000,00

GLAVNI PROGRAM :  3.362.650,00

GLAVA 00101: OPĆINA MILNA  3.362.650,00

Proračunski korisnik: OPĆINA MILNA

POSEBNI DIO PRORAČUNA ZA 2025. GODINU 
Datum plana: 01.01.2025
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3234

3232

3232

3223

3232

32349

32326

32327

322311

323221

Ostale komunalne usluge

Usluge održavanja mjesnih puteva

Usluge održav.protupožarnih puteva

Elektr.energ.-javna rasvjeta

Usluge tekućeg i inestic.održav.javne rasvjete

 120.000,00

 60.000,00

 30.000,00

 25.000,00

 25.000,00
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 120.000,00

 60.000,00

 30.000,00

 50.000,00

 120.000,00

 60.000,00

 30.000,00

 25.000,00

 25.000,00

 120.000,00

 60.000,00

 30.000,00

 25.000,00

 25.000,00

Rashodi poslovanja

Rashodi poslovanja

Rashodi poslovanja

Rashodi poslovanja

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

Materijalni rashodi

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za usluge

Komunalne usluge

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

Energija

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

RAZDJEL: 001 - OPĆINA MILNA

KORISNIK: OPĆINA MILNA

KORISNIK: OPĆINA MILNA

KORISNIK: OPĆINA MILNA

KORISNIK: OPĆINA MILNA

KORISNIK: OPĆINA MILNA

 120.000,00

 60.000,00

 30.000,00

 50.000,00

 85.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 062 - Razvoj zajednice

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 062 - Razvoj zajednice

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 062 - Razvoj zajednice

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0640 - Ulična rasvjeta

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 062 - Razvoj zajednice

TEKUĆI PROJEKT T100903: T100903 Održavanje javnih i zelenih površina

TEKUĆI PROJEKT T100904: T100904 Održavanje nerazvrszanih cesta, ulica, trgova i parkova

TEKUĆI PROJEKT T100905: T100905 Održavanje poljskih i protupožarnih puteva

TEKUĆI PROJEKT T100906: T100906 Održavanje sustava javne rasvjete

TEKUĆI PROJEKT T100907: T100907 Održavanje javnih plaža

 120.000,00

 60.000,00

 30.000,00

 50.000,00

 85.000,00

PROGRAM 1009: 1009 Održavanje komun. infrastrukture  481.000,00

GLAVNI PROGRAM :  3.362.650,00

GLAVA 00101: OPĆINA MILNA  3.362.650,00

Proračunski korisnik: OPĆINA MILNA

POSEBNI DIO PRORAČUNA ZA 2025. GODINU 
Datum plana: 01.01.2025
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426

3232

3235

4227

4213

4223

4227

4264

323213

32324

323294

32359

42273

421311

421312

42239

42273

42647

Tek.i invest. održav.sportskih terena

Usluge održav.mjesne plaže

Ostali popravci i ureñenja jav.povr.

Ostale zakupnine i najamnine

Oprema

Nerazvrstane ceste

Narazvr.ceste-sufinanc

Ostala oprema za održavanje i zaštitu

Oprema

Elaborati

 22.000,00

 35.000,00

 10.000,00

 10.000,00

 8.000,00

 192.000,00

 30.000,00

 28.000,00

 8.000,00

 33.000,00
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 77.000,00

 8.000,00

 291.000,00

 77.000,00

 8.000,00

 222.000,00

 36.000,00

 33.000,00

 67.000,00

 10.000,00

 8.000,00

 222.000,00

 28.000,00

 8.000,00

 33.000,00

Rashodi poslovanja

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Materijalni rashodi

Rashodi za nabavu proizvedene
dugotrajne imovine

Rashodi za nabavu proizvedene
dugotrajne imovine

Rashodi za usluge

Postrojenja i oprema

Grañevinski objekti

Postrojenja i oprema

Nematerijalna proizvedena imovina

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

Zakupnine i najamnine

Ureñaji, strojevi i oprema za ostale namjene

Ceste, željeznice i ostali prometni objekti

Oprema za održavanje i zaštitu

Ureñaji, strojevi i oprema za ostale namjene

Ostala nematerijalna proizvedena imovina

RAZDJEL: 001 - OPĆINA MILNA

KORISNIK: OPĆINA MILNA

KORISNIK: OPĆINA MILNA

 85.000,00

 291.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 062 - Razvoj zajednice

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 - Razvoj zajednice

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 062 - Razvoj zajednice

TEKUĆI PROJEKT T100907: T100907 Održavanje javnih plaža

KAPITALNI PROJEKT K120001: K120001 Nerazvrstane ceste

KAPITALNI PROJEKT K120002: K120002 Javne, zelene površine i parkovi

 85.000,00

 291.000,00

 168.000,00

PROGRAM 1009: 1009 Održavanje komun. infrastrukture

PROGRAM 1200: 1200 Grañenje komunalne infrastrukture

 481.000,00

 1.167.000,00

GLAVNI PROGRAM :  3.362.650,00

GLAVA 00101: OPĆINA MILNA  3.362.650,00

Proračunski korisnik: OPĆINA MILNA

POSEBNI DIO PRORAČUNA ZA 2025. GODINU 
Datum plana: 01.01.2025
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4227

4212

4264

4214

4227

421492

421493

421494

42275

42128

42646

421491

422761

422764

Zelene površine i ost.javne površine

Ostalo ulaganja na javnim površinama

Zelene površine i ost.javne povrs-sufin.

Ostala vanj.oprema

Parkirališta

Projekti-ostali

Ostali objekti--javni WC

Zeleni otoci i kontejneri

Zeleni otoci i kontejneri

 40.000,00

 48.000,00

 60.000,00

 20.000,00

 15.000,00

 8.000,00

 35.000,00

 15.000,00

 30.000,00
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 168.000,00

 23.000,00

 80.000,00

 148.000,00

 20.000,00

 15.000,00

 8.000,00

 35.000,00

 45.000,00

 148.000,00

 20.000,00

 15.000,00

 8.000,00

 35.000,00

 45.000,00

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Rashodi za nabavu proizvedene
dugotrajne imovine

Rashodi za nabavu proizvedene
dugotrajne imovine

Rashodi za nabavu proizvedene
dugotrajne imovine

Grañevinski objekti

Postrojenja i oprema

Grañevinski objekti

Nematerijalna proizvedena imovina

Grañevinski objekti

Postrojenja i oprema

Ostali grañevinski objekti

Ureñaji, strojevi i oprema za ostale namjene

Poslovni objekti

Ostala nematerijalna proizvedena imovina

Ostali grañevinski objekti

Ureñaji, strojevi i oprema za ostale namjene

RAZDJEL: 001 - OPĆINA MILNA

KORISNIK: OPĆINA MILNA

KORISNIK: OPĆINA MILNA

KORISNIK: OPĆINA MILNA

 168.000,00

 23.000,00

 80.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 062 - Razvoj zajednice

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 062 - Razvoj zajednice

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 062 - Razvoj zajednice

KAPITALNI PROJEKT K120002: K120002 Javne, zelene površine i parkovi

KAPITALNI PROJEKT K120003: K120003 Javna parkirališta

KAPITALNI PROJEKT K120004: K120004 Grañevine  javne namjene

 168.000,00

 23.000,00

 80.000,00

PROGRAM 1200: 1200 Grañenje komunalne infrastrukture  1.167.000,00

GLAVNI PROGRAM :  3.362.650,00

GLAVA 00101: OPĆINA MILNA  3.362.650,00

Proračunski korisnik: OPĆINA MILNA

POSEBNI DIO PRORAČUNA ZA 2025. GODINU 
Datum plana: 01.01.2025
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4214
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42647

452121

4214711

4214714

421472

426451

426454

Elaborati

Dodatna ulaganja-javna rasvj.

Proširenje groblja

Proširenje groblja-suf.

Ureñenje groblja Ložišća

Projektna dokumentacija

Projektna dokumentacija obala

 15.000,00

 30.000,00

 40.000,00

 60.000,00

 20.000,00

 20.000,00

 20.000,00
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 15.000,00

 30.000,00

 120.000,00

 40.000,00

 15.000,00

 30.000,00

 120.000,00

 40.000,00

 15.000,00

 30.000,00

 120.000,00

 40.000,00

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Rashodi za nabavu proizvedene
dugotrajne imovine

Rashodi za dodatna ulaganja na
nefinancijskoj imovini

Rashodi za nabavu proizvedene
dugotrajne imovine

Rashodi za nabavu proizvedene
dugotrajne imovine

Nematerijalna proizvedena imovina

Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi

Grañevinski objekti

Nematerijalna proizvedena imovina

Ostala nematerijalna proizvedena imovina

Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi

Ostali grañevinski objekti

Ostala nematerijalna proizvedena imovina

RAZDJEL: 001 - OPĆINA MILNA

KORISNIK: OPĆINA MILNA

KORISNIK: OPĆINA MILNA

KORISNIK: OPĆINA MILNA

KORISNIK: OPĆINA MILNA

 45.000,00

 120.000,00

 40.000,00

 50.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0640 - Ulična rasvjeta

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 061 - Razvoj stanovanja

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0452 - Promet vodnim putevima

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0520 - Gospodarenje otpadnim vodama

KAPITALNI PROJEKT K120005: K120005 Javna rasvjeta-dodatna ulaganja

KAPITALNI PROJEKT K120006: K120006 Groblja

KAPITALNI PROJEKT K120007: K120007 Luka i obala

KAPITALNI PROJEKT K120008: K120008 Sustav vodoopskrbe

 45.000,00

 120.000,00

 40.000,00

 50.000,00

PROGRAM 1200: 1200 Grañenje komunalne infrastrukture  1.167.000,00

GLAVNI PROGRAM :  3.362.650,00

GLAVA 00101: OPĆINA MILNA  3.362.650,00

Proračunski korisnik: OPĆINA MILNA

POSEBNI DIO PRORAČUNA ZA 2025. GODINU 
Datum plana: 01.01.2025
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452211

45231

421442

42621

42641

Dodat.ulag.-mreža vodoopskrbe Makarac

Dodatna ulaganja-odvodnja otpadnih voda

Projekt izgradnje u sklopu
izvanred.održavanja

Ulaganja u računalne programe

ID PPUO Milna

 50.000,00

 350.000,00

 220.000,00

 3.000,00

 15.000,00
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 50.000,00

 350.000,00

 220.000,00

 80.000,00

 50.000,00

 350.000,00

 220.000,00

 80.000,00

 50.000,00

 350.000,00

 220.000,00

 3.000,00

 77.000,00

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Rashodi za dodatna ulaganja na
nefinancijskoj imovini

Rashodi za dodatna ulaganja na
nefinancijskoj imovini

Rashodi za nabavu proizvedene
dugotrajne imovine

Rashodi za nabavu proizvedene
dugotrajne imovine

Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi

Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi

Grañevinski objekti

Nematerijalna proizvedena imovina

Dodatna ulaganja-vodoopskrba

Dodatna ulaganja-kanalizacija

Ostali grañevinski objekti

Ulaganja u računalne programe

Ostala nematerijalna proizvedena imovina

RAZDJEL: 001 - OPĆINA MILNA

KORISNIK: OPĆINA MILNA

KORISNIK: OPĆINA MILNA

KORISNIK: OPĆINA MILNA

KORISNIK: OPĆINA MILNA

 50.000,00

 350.000,00

 220.000,00

 80.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0520 - Gospodarenje otpadnim vodama

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0520 - Gospodarenje otpadnim vodama

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 064 - Ulična rasvjeta

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 062 - Razvoj zajednice

KAPITALNI PROJEKT K120008: K120008 Sustav vodoopskrbe

KAPITALNI PROJEKT K120009: K120009 Sustav odvodnje otpadnih voda

KAPITALNI PROJEKT K120101: A120101Projekt izgradnje javne rasvjete u isklopu izvanrednog održavanja

AKTIVNOST A130001: A130001 Prostorno planska dokumentacija

 50.000,00

 350.000,00

 220.000,00

 80.000,00

PROGRAM 1200: 1200 Grañenje komunalne infrastrukture

PROGRAM 1201: 1201 Izgradnja javne rasvjete

PROGRAM 1300: 1300 Ulaganje u razvojne studije i imovinu

 1.167.000,00

 220.000,00

 493.000,00

GLAVNI PROGRAM :  3.362.650,00

GLAVA 00101: OPĆINA MILNA  3.362.650,00

Proračunski korisnik: OPĆINA MILNA

POSEBNI DIO PRORAČUNA ZA 2025. GODINU 
Datum plana: 01.01.2025
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4211

426433

426434

42644

42647

421231

421232

32379

42119

UPU Bobovišća na moru

UPU Bijaka

Ostala projektna dokumentacija

Elaborati

Nova zgrada Dječji vrtić

Nova zgrada Dječji vrtić

Ostale intelektualne usluge

Ostali stambeni objekti

 12.000,00

 15.000,00

 20.000,00

 15.000,00

 30.000,00

 50.000,00

 13.000,00

 35.000,00
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 80.000,00

 13.000,00

 35.000,00

 265.000,00

 80.000,00

 13.000,00

 35.000,00

 80.000,00

 13.000,00

 35.000,00

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Rashodi poslovanja

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Rashodi za nabavu proizvedene
dugotrajne imovine

Materijalni rashodi

Rashodi za nabavu proizvedene
dugotrajne imovine

Rashodi za nabavu proizvedene

Grañevinski objekti

Rashodi za usluge

Grañevinski objekti

Poslovni objekti

Intelektualne i osobne usluge

Stambeni objekti

RAZDJEL: 001 - OPĆINA MILNA

KORISNIK: OPĆINA MILNA

KORISNIK: OPĆINA MILNA

KORISNIK: OPĆINA MILNA

KORISNIK: OPĆINA MILNA

KORISNIK: OPĆINA MILNA

 80.000,00

 80.000,00

 13.000,00

 35.000,00

 265.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 062 - Razvoj zajednice

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 061 - Razvoj stanovanja

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 062 - Razvoj zajednice

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 062 - Razvoj zajednice

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 06 - Usluge unapreñenja stanovanja i zajednice

AKTIVNOST A130001: A130001 Prostorno planska dokumentacija

KAPITALNI PROJEKT K130002: K130002 Nova zgrada Dječji vrtić

KAPITALNI PROJEKT K130003: K130003 Višenamjenska sporstska dvorana Špaco

KAPITALNI PROJEKT K130004: K130004 Stambene grañevine na č.z. 1683/1

KAPITALNI PROJEKT K130005: K130005 Stambena grañevina K.Č.Zgr 347

 80.000,00

 80.000,00

 13.000,00

 35.000,00

 265.000,00

PROGRAM 1300: 1300 Ulaganje u razvojne studije i imovinu  493.000,00

GLAVNI PROGRAM :  3.362.650,00

GLAVA 00101: OPĆINA MILNA  3.362.650,00

Proračunski korisnik: OPĆINA MILNA

POSEBNI DIO PRORAČUNA ZA 2025. GODINU 
Datum plana: 01.01.2025
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3231

3512

42119

421262

41241

32315

35121

Ostali stambeni objekti

Sportska dvorana-financ.EU

Ulaganja na tuñoj imovini radi prava
korištenja

Usluge prijevoza

Subvencije trgovačkim društvima u javnom
sektoru

 15.000,00

 250.000,00

 20.000,00

 18.000,00

 12.000,00
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 20.000,00

 18.000,00

 12.000,00

 16.000,00

 265.000,00

 20.000,00

 18.000,00

 12.000,00

 15.000,00

 250.000,00

 20.000,00

 18.000,00

 12.000,00

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Rashodi poslovanja

Rashodi poslovanja

dugotrajne imovine

Rashodi za nabavu neproizvedene
imovine

Materijalni rashodi

Subvencije

Subvencije

Grañevinski objekti

Nematerijalna imovina

Rashodi za usluge

Subvencije trgovačkim društvima u javnom
sektoru

Stambeni objekti

Poslovni objekti

Ostala prava

Usluge telefona interneta, pošte i prijevoza

Subvencije trgovačkim društvima u javnom
sektoru

RAZDJEL: 001 - OPĆINA MILNA

KORISNIK: OPĆINA MILNA

KORISNIK: OPĆINA MILNA

KORISNIK: OPĆINA MILNA

KORISNIK: OPĆINA MILNA

 265.000,00

 20.000,00

 30.000,00

 16.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 06 - Usluge unapreñenja stanovanja i zajednice

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 06 - Usluge unapreñenja stanovanja i zajednice

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 045 - Promet

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 045 - Promet

KAPITALNI PROJEKT K130005: K130005 Stambena grañevina K.Č.Zgr 347

KAPITALNI PROJEKT K130006: K130006 Zgrada Općine

TEKUĆI PROJEKT T150001: Sufinanciranje autobusne linije

TEKUĆI PROJEKT T150002: Sufinanciranje katamaranske linije

 265.000,00

 20.000,00

 30.000,00

 16.000,00

PROGRAM 1300: 1300 Ulaganje u razvojne studije i imovinu

PROGRAM 1500: 1500 Kopneni i pomorski prijevoz

 493.000,00

 46.000,00

GLAVNI PROGRAM :  3.362.650,00

GLAVA 00101: OPĆINA MILNA  3.362.650,00

Proračunski korisnik: OPĆINA MILNA

POSEBNI DIO PRORAČUNA ZA 2025. GODINU 
Datum plana: 01.01.2025



PPL201  18 / 21

3

R
A

Z
R

E
D

31

32

352

311

312

313

321

322

3522

3111

3121

3132

3211

3212

3213

3221

35221

31111

31219

31321

32111

32115

32121

32131

32211

Subvencije trgovačkim društvima izvan
javnog sektora

Plaće za zaposlene

Ostali nenavedeni rashodi za zaposlene

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje

Dnevnice za službeni put u zemlji

Naknade za prijevoz na službenom putu u
zemlji

Naknade za prijevoz na posao i s posla

Seminari, savjetovanja i simpoziji

Uredski materijal

 16.000,00

 150.000,00

 3.300,00

 25.000,00

 300,00

 500,00

 3.000,00

 780,00

 1.200,00
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 178.300,00

 37.601,00

 16.000,00

 150.000,00

 3.300,00

 25.000,00

 4.580,00

 23.990,00

 16.000,00

 150.000,00

 3.300,00

 25.000,00

 800,00

 3.000,00

 780,00

 4.400,00

Rashodi poslovanja

Rashodi za zaposlene

Materijalni rashodi

Subvencije trgovačkim društvima, obrtnicima,
malim i srednji

Plaće (bruto)

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi na plaće

Naknade troškova zaposlenima

Rashodi za materijal i energiju

Subvencije trgovačkim društvima izvan
javnog sektora

Plaće za redovan rad

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi za zdravstveno osiguranje

Službena putovanja

Naknade za prijevoz, za rad na terenu i
odvojeni život

Stručno usavršavanje zaposlenika

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

RAZDJEL: 001 - OPĆINA MILNA

KORISNIK: OPĆINA MILNA

KORISNIK: DJEČJI VRTIĆ

 16.000,00

 237.301,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 045 - Promet

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0911 - Predškolsko obrazovanje

TEKUĆI PROJEKT T150002: Sufinanciranje katamaranske linije

AKTIVNOST A00102: DJEČJI VRTIĆ MILNA

 16.000,00

 237.301,00

PROGRAM 1500: 1500 Kopneni i pomorski prijevoz

PROGRAM 00102: DJEČJI VRTIĆ MILNA

 46.000,00

 237.301,00

GLAVNI PROGRAM : 

GLAVNI PROGRAM : 

 3.362.650,00

 237.301,00

GLAVA 00101: OPĆINA MILNA

GLAVA 00102: DJEČJI VRTIĆ MILNA

 3.362.650,00

 237.301,00

Proračunski korisnik: OPĆINA MILNA

POSEBNI DIO PRORAČUNA ZA 2025. GODINU 
Datum plana: 01.01.2025
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34

323

329

343

3222

3223

3225

3231

3232

3234

3235

3237

3292

3293

3299

3431

32212

32214

32215

32224

322310

32251

32311

32313

323222

32341

32343

32345

32354

32370

32923

32931

32999

34311

Literatura (publikacije, časopisi, glasila,
knjige i ostalo)
Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje

Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća

Namirnice

Električna energija-prorač.korisnik

Sitni inventar

Usluge telefona i interneta

Poštarina (pisma, tiskanice i sl.)

Usluge tekućeg i investicij.održav.opreme

Opskrba vodom

Deratizacija i dezinsekcija

Usluge čišćenja, pranja i slično

Licence

Intelektualne i osobne usluge

Premije osiguranja zaposlenih

Reprezentacija

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Usluge banaka

 800,00

 2.000,00

 400,00

 17.200,00

 2.000,00

 390,00

 540,00

 40,00

 400,00

 1.200,00

 500,00

 690,00

 1.000,00

 2.500,00

 1.500,00

 500,00

 161,00

 980,00
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 1.100,00

 6.870,00

 2.161,00

 1.100,00

 17.200,00

 2.000,00

 390,00

 580,00

 400,00

 2.390,00

 1.000,00

 2.500,00

 1.500,00

 500,00

 161,00

 1.100,00

Financijski rashodi

Rashodi za usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Ostali financijski rashodi

Materijal i sirovine

Energija

Sitni inventar i auto gume

Usluge telefona interneta, pošte i prijevoza

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

Komunalne usluge

Zakupnine i najamnine

Intelektualne i osobne usluge

Premije osiguranja

Reprezentacija

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Bankarske usluge i usluge platnog prometa

RAZDJEL: 001 - OPĆINA MILNA

KORISNIK: DJEČJI VRTIĆ  237.301,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0911 - Predškolsko obrazovanje

AKTIVNOST A00102: DJEČJI VRTIĆ MILNA  237.301,00

PROGRAM 00102: DJEČJI VRTIĆ MILNA  237.301,00

GLAVNI PROGRAM :  237.301,00

GLAVA 00102: DJEČJI VRTIĆ MILNA  237.301,00

Proračunski korisnik: OPĆINA MILNA

POSEBNI DIO PRORAČUNA ZA 2025. GODINU 
Datum plana: 01.01.2025



PPL201  20 / 21

4

3

R
A

Z
R

E
D

41

42

31

32

412

422

311

313
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4124

4221

4227

3111

3132

3211

3221

34312

41241

42213

42273

31111

31321

32110

32210

Usluge platnog prometa

Ulaganja na tuñoj imovini radi prava
korištenja

Ostali namještaj

Oprema

Plaće za zaposlene

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje

Službena putov.-prorač.korisnik

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

 120,00

 19.000,00

 300,00

 1.000,00

 38.900,00

 5.900,00

 1.500,00

 1.500,00

IZVORI
FINANCIRANJA
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I

R
A
Č

U
N VRSTA PRIHODA PLAN 2025

 19.000,00

 1.300,00

 44.800,00

 29.000,00

 19.000,00

 1.300,00

 38.900,00

 5.900,00

 1.500,00

 1.500,00

 19.000,00

 300,00

 1.000,00

 38.900,00

 5.900,00

 1.500,00

 1.500,00

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Rashodi poslovanja

Rashodi za nabavu neproizvedene
imovine

Rashodi za nabavu proizvedene
dugotrajne imovine

Rashodi za zaposlene

Materijalni rashodi

Nematerijalna imovina

Postrojenja i oprema

Plaće (bruto)

Doprinosi na plaće

Naknade troškova zaposlenima

Rashodi za materijal i energiju

Ostala prava

Uredska oprema i namještaj

Ureñaji, strojevi i oprema za ostale namjene

Plaće za redovan rad

Doprinosi za zdravstveno osiguranje

Službena putovanja

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

RAZDJEL: 001 - OPĆINA MILNA

KORISNIK: DJEČJI VRTIĆ

KORISNIK: CENTAR ZA KULTURU

 237.301,00

 74.170,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0911 - Predškolsko obrazovanje

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 082 - Službe kulture

AKTIVNOST A00102: DJEČJI VRTIĆ MILNA

AKTIVNOST A00103: Centar za kulturu

 237.301,00

 74.170,00

PROGRAM 00102: DJEČJI VRTIĆ MILNA

PROGRAM 00103: Centar za kulturu

 237.301,00

 74.170,00

GLAVNI PROGRAM : 

GLAVNI PROGRAM : 

 237.301,00

 74.170,00

GLAVA 00102: DJEČJI VRTIĆ MILNA

GLAVA 00103: CENTAR ZA KULTURU MILNA

 237.301,00

 74.170,00

Proračunski korisnik: OPĆINA MILNA

POSEBNI DIO PRORAČUNA ZA 2025. GODINU 
Datum plana: 01.01.2025
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34

323

329

343

3232

3237

3239

3293

3431

3434

32320

32372

32379

32390

32931

34310

34349

Usl.tek.i invest.održav-proračun.korisnik

Ugovori o djelu

Ostale intelektualne usluge

ostale usluge-proračun.korisnik

Reprezentacija

Usluge banaka-proračun.korisnik

Ostali nespomenuti financijski rashodi

 1.700,00

 2.700,00

 9.650,00

 7.850,00

 4.100,00

 300,00

 70,00

IZVORI
FINANCIRANJA
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 370,00

 21.900,00

 4.100,00

 370,00

 1.700,00

 12.350,00

 7.850,00

 4.100,00

 300,00

 70,00

 3.674.121,00

Financijski rashodi

Rashodi za usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Ostali financijski rashodi

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

Intelektualne i osobne usluge

Ostale usluge

Reprezentacija

Bankarske usluge i usluge platnog prometa

Ostali nespomenuti financijski rashodi

UKUPNO OPĆINA MILNA

RAZDJEL: 001 - OPĆINA MILNA

KORISNIK: CENTAR ZA KULTURU  74.170,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 082 - Službe kulture

AKTIVNOST A00103: Centar za kulturu  74.170,00

PROGRAM 00103: Centar za kulturu  74.170,00

GLAVNI PROGRAM :  74.170,00

GLAVA 00103: CENTAR ZA KULTURU MILNA  74.170,00

Proračunski korisnik: OPĆINA MILNA

POSEBNI DIO PRORAČUNA ZA 2025. GODINU 
Datum plana: 01.01.2025


